



E. M. C. LEÃO EIRELI-ME

CNPJ: 11.189.910/0001-80 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.291.187-1

RUA PE. VITÓRIO Nº 152 – SALA A - CENTRO - CEP: 68430-000 - IGARAPÉ MIRI-PA

FONE: (91) 98267-7413 - 99157-7632

Da. E.M.C LEÃO EIRELI-ME

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	TIPO	UNID.	QUANT.	VALOR
01	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR, COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTES.	A1	KG	1.120	R\$ 11,75
02	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR, COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTES.	A2	KG	1.000	R\$ 11,75
03	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR, COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTES.	A4	KG	1.000	R\$ 11,75
04	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR, COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTES	B	KG	12.000	R\$ 11,75
05	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR, COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTES (CLOROFÓRMIO, FORMALINA, FORMALDEÍDO, METANOL E OUTROS AFINS)	B	KG	6.500	R\$ 11,75
06	SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR, COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTES	E	KG	6.500	R\$ 11,75
				PREÇO GLOBAL: R\$ 330.410,00 (trezentos e trinta mil e quatrocentos e dez reais)	

**VALIDADE DA PROPOSTA DE 30 DIAS;
IGARAPÉ-MIRI-PA, 17 DE JANEIRO DE 2020.**

Maximiliano da C. Oliveira
CPF: 055.933.952/68
REP. LEGAL P/E.M.C. LEÃO-ME

E. M. C. LEÃO EIRELI-ME



CNPJ : 16.825.811/0001-61

COTAÇÃO DE PREÇO**PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SERVIÇO DE COLETA DE LIXO HOSPITALAR**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	TIPO	UNID.	QUANT.	VALOR
01	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes.	A1	KG	1.120	R\$ 11,50
02	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes.	A2	KG	1.000	R\$ 11,50
03	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes.	A4	KG	1.000	R\$ 11,50
04	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes	B	KG	12.000	R\$ 11,50
05	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes (clorofórmio, formalina, formaldeído, metanol e outros afins)	B	KG	6.500	R\$ 11,50
06	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes	E	KG	6.500	R\$ 11,50
VALOR TOTAL: R\$ 323.380,00 (trezentos e vinte e três mil, trezentos e oitenta reais)					

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

BENIVALDO Q PIMENTEL EIRELLI

CNPJ : 16.825.811/0001-61

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Igarapé-Miri - PA

ENDEREÇO : RUA LAURO SODRE, 880

IGARAPÉ-MIRI/PARÁ , 21 DE JANEIRO DE 2020.


BENIVALDO Q PIMENTEL EIRELLI

CNPJ : 16.825.811/0001-61

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Setor de Compras

Objeto: Contratação de empresa especializada para coleta de lixo hospitalar

A empresa NORTE AMBIENTAL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 10.944.348/0001-90, com sede na Rodovia Transcameta s/n, km 1,9, CEP 68.458-000, Distrito Industrial – Tucuruí - PA, atendendo a solicitação de cotação de preço, apresentamos nossa Proposta Comercial para Contratação de Empresa Especializada em Transporte Escolar, conforme abaixo alinhado:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	TIPO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Serviços de coleta e transporte de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes	A1	KG	1.120	R\$ 12,10	R\$ 13.552,00
2	Coleta e transporte de lixo hospitalar com fornecimento de recipientes	A2	KG	1000	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
3	Coleta e transporte de lixo hospitalar, Com fornecimento de recipientes	A4	KG	1000	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
4	Coleta de lixo e transporte de lixo hospitalar com fornecimento de recipiente	B	KG	12.000	R\$ 12,10	R\$ 145.200,00
5	Serviço de coleta, transporte e inceneração de lixo hospitalar, com fornecimento de recipientes (clorofórmio, formalina, formaldeído, etanol e outros afins)	B	KG	6.500	R\$ 12,10	R\$ 78.650,00
6	Serviço de coleta de lixo e transporte de lixo hospitalar, Com fornecimento de recipientes	E	KG	6.500	R\$ 12,10	R\$ 78.650,00
VALOR TOTAL						R\$ 340.252,00

Declaramos que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeito fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive das despesas com materiais e/ou equipamentos, mão-de-obra especializada ou não, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Social Trabalhista, Previdenciária, da Infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de tributos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, fretes, enfim, tudo o que for necessário para o fornecimento total e completa do objeto.


Informamos que o prazo de validade de nossa Proposta de Preços é até 90 (noventa) dias.

Condições de pagamento: 30 (trinta) dias a após a execução dos serviços.

Para efeitos de pagamento, os dados bancários de nossa empresa são: Banco Caixa Econômica, Agência 3903, Conta Corrente no 15-00-0.

Tucuruí-PA, 14 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,


Norte Ambiental Gestão e Serviços LTDA
CNPJ 10.944.348/0001-90
Cleiton Teodoro da Fonseca